

بیانیه اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان به مناسبت روز قدس

اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان به مناسبت روز قدس، بیانیه‌ای صادر کرد.

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز، اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان به مناسبت روز قدس، بیانیه‌ای صادر کرد.

متن این بیانیه به شرح زیر است: بسم الله الرحمن الرحيم. روز قدس، یادآور یکی از ابتکارات امام عظیم الشان انقلاب و عرصه نمایش قدرت امت اسلامی در حمایت از مظلومان عالم به ویژه فلسطین مظلوم و اعلام برائت از جبهه استکبار و در رأس آن رژیم صهیونیستی است. روزی که ندای توحید، تحقق بخش قدرت جدید در صحنه معادلات امروزی جهانی است.

بیش از نیم قرن است که تجاوزات رژیم اسرائیل به شکلی سازمان یافته، در مقابل سکوت نهادهای بین‌المللی به قدس شریف انجام می‌شود. اسرائیل نماد یک رژیم جعلی است که بر بستر نظام‌های سرمایه داری و استعماری حاکم شکل گرفته است. امروز بسیاری از فجایع منطقه و جهان را از همین زاویه می‌توان تحلیل و تبیین کرد که حتی خارج از مرزهای فلسطین اشغالی در حال وقوع است. دخالت رژیم صهیونیستی در فرایند ناامنی منطقه و حمایت از تروریست‌های تکفیری و مسخره شدن حکومت‌های عربی از سوی صهیونیست‌ها تأکیدی بر این حقیقت است. بدین منظور دولت‌های اسلامی باید صفحه جدیدی را در معادلات بین‌المللی باز کنند؛ چرا که تنها راه نجات ملت‌ها از یوغ استکبار همان وحدت به معنای واقعی کلمه است.

اخیراً شاهد سیاست شیطنت‌آمیز همیشگی جبهه غرب بودیم که دست‌چدنی خود را در دستکش مخملی پنهان کرده و منادی صلح و تعامل را فریاد می‌زدند. بدون شک اقدام اهریمنی رئیس‌جمهور رژیم تروریستی ایالات متحده آمریکا در رونمایی از طرح ظالمانه معامله قرن که پیمان‌سازی و نادیده گرفتن حقوق حقه ملت مظلوم فلسطین و چندپاره کردن سرزمین آنها، تضمین حاکمیت اسرائیل بر سرزمین‌های اشغالی، خلع سلاح حماس و سایه‌های دیگر از ظلم را دنبال می‌کند، پدیده‌ای جدید نیست. ملت ایران در روابط دیپلماسی با این استکبار جهانی تجربه کافی را دارد و دانشجویان این ملت آزادیخواه، به جوانان دیگر ملت‌های اسلامی این تجارب را متذکر می‌شود که ایالات متحده و متحدانش هیچ‌گاه قابل اعتماد نیستند. حل مسئله فلسطین با مذاکره به سرانجام نخواهد رسید، بلکه با برگزاری همه‌پرسی آحاد اقوام و مردم فلسطین به فرجام مطلوب خود می‌رسد.

امروز هرچند بنابر شرایط شیوع بیماری کرونا، امکان برگزاری راهپیمایی روز قدس علیه این جنایت وجود ندارد؛ لکن آزادی خواهان و مدافعان ملت‌های مظلوم همچنان در صحنه‌های جهانی حضور دارند و برای این دل‌ها در پس پرده بحران کنونی، قدس شریف همچنان مسئله اول جهان اسلام بوده و خواهد بود چراکه خون مظلوم و مرکب شهادت همواره بیدارگر است.

اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان به عنوان بزرگترین اتحادیه دانشجویی ایران اسلامی ضمن محکومیت هرگونه جنایت علیه ملت‌های مظلوم منطقه، همراهی و همدردی خود را تا آزادی قدس شریف در عرصه‌های گوناگون بین‌المللی با ملت فلسطین اعلام می‌دارد.